SỞ Y TẾSƠN LA

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI

 CHỨC NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn La, ngày 13 tháng 6 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

 Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu làm cơ sở xây dựng dự toán gói thầu mua trang

thiết bị y tế phục vụ điều trị cho bệnh nhân, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá

- Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La.

- Địa chỉ: số 343, đường Lò Văn Giá, tổ 6, phường Chiềng Lề, thành phố

Sơn La, tỉnh Sơn La

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

- Vì Thị Thợi, Khoa Dược - Vật tư thiết bị y tế.

- Số điện thoại: 0966 383 967

- Email: vithoi.dkh@mail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

Hãng sản xuất, nhà cung cấp gửi báo giá theo đường bưu điện, fax, email.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

- 10 ngày kể từ ngày thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử

của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày thông

báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá gồm:

2

STT

Danh mục Mô tả chung

Số

lượng

Đơn

vị

tính

1 Máy sóng ngắn Máy có thể sử dụng 2 kênh độc lập, điện

cực cảm ứng
03 Cái

2
Máy siêu âm

điều trị

(Máy siêu âm có chức năng siêu âm cố định

và siêu âm động)

Máy có thể sử dụng cho 2 bệnh nhân cùng 1

lúc, 1 kênh siêu âm động và 1 kênh siêu âm

tĩnh bằng giác hút hoặc bằng cánh tay đỡ

điện cực

03 Cái

3 Máy điện phân
Máy dùng cho 2 bệnh nhân cùng lúc, có

thêm các dòng điện xung- giao thoa
04 Cái

4 Máy kéo giãn

Máy kéo giãn cột sống lưng cổ, giường nâng

hạ điện, có   bộ phận kéo cổ bằng khung ở tư

thế nằm, hệ thống đồng bộ từ 1 hãng sản

xuất

03 Cái

5

Máy điều trị

phục hồi chứng

nuốt

Máy có thể sử dụng cho 2 bệnh nhân độc

lập, màn hình màu, tích hợp ngôn ngữ Tiếng

Việt là 1 lợi thế

02 Cái

6 Máy điện xung

Máy có thể sử dụng cho 2 bệnh nhân độc lập

2 dòng điện khác nhau, màn hình màu, tích

hợp ngôn ngữ Tiếng Việt là 1 lợi thế.

Có tối thiểu các dòng điện: Giao thoa, điện

phân, vi dòng, chẩn đoán điện, TEN, kích

thích cơ, tam giác.

06 Cái

 Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La rất mong nhận được sự quan tâm

và bản chào hàng của quý Đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T09:33:17+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trần Văn Tảo<taotv.bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T10:11:16+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!